
 

 

Viale  Pinto n.1  tel.0881731111             Cod. Fisc. e Part. Iva  02218910715             PEC: protocollo@pec.ospedaliriunitifoggia.it 1 

 

   

Struttura AREA GESTIONE PATRIMONIO 
 
  

 

AVVISO SUI RISULTATI DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(ai sensi dell'Art.1, comma 2, lett. b) D.L. 76 del 16/07/2020 - Legge 120 del 

11/09/2020) 

si rende noto che questa Stazione Appaltante ha concluso procedura 
negoziata  

OGGETTO:  

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA, INSTALLAZIONE E 
POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE SANITARIE E/O TECNOLOGIE 
RIENTRANTI NEL P.O.R. PUGLIA 2014 – 2020, ASSE IX, AZIONE 9.12. 
PROGETTO “POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO DELLE ATTIVITÀ 
AMBULATORIALI IN CARDIOLOGIA” CODICE MIR:  A0912.189 – CUP:  
G79J19001470006. ACQUISTO DI  SISTEMA HOLTER ECG,  LETTO 
ERGOMETRO E  LETTO TILT UP  PER LA  STRUTTURA DI CARDIOLOGIA 

Lotti:  3 

Determina di 
aggiudicazione: 

N. 695 del 26/05/2023 <<PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA, 

INSTALLAZIONE E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE SANITARIE E/O TECNOLOGIE 
RIENTRANTI NEL P.O.R. PUGLIA 2014 – 2020, ASSE IX, AZIONE 9.12. PROGETTO 
“POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO DELLE ATTIVITÀ AMBULATORIALI IN 
CARDIOLOGIA” CODICE MIR: A0912.189 – CUP: G79J19001470006. ACQUISTO DI 
SISTEMA HOLTER ECG,LETTO ERGOMETRO E LETTO TILT UP PER LA STRUTTURA DI 
CARDIOLOGIA>>. APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO, 
AGGIUDICAZIONE DEL LOTTO 3 (LETTO TILT UP - CIG LOTTO 9570395BC9) E 
CONTESTUALE NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO>> 

Importo di 
aggiudicazione :  

Euro 5.000,00 (oltre I.V.A.) 

Piattaforma  Empulia  

CIG:  9570395BC9 (CIG LOTTO 3)  

CUP:  G79J19001470006. 

Impresa aggiudicataria  
F.A.S.E. S.R.L. (C.F./P.I.V.A. 03578710729) con sede 
legale in 
via Atene 81- 76011 Bisceglie (BT) 

Imprese Invitate  180  

 

IL RUP  

 


